ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2020  №  13

                                                                с. Тогул

О назначении публичных слушаний

по вопросу «Об исполнении районного
бюджета муниципального образования
Тогульский район Алтайского края за 2019 год»

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края, утвержденным решением районного Совета депутатов от 28.08.2012 № 52, и статьей 15 Устава муниципального образования Тогульский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести 16.04.2020 в 10 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: с.Тогул, ул.Октябрьская,1, публичные слушания по обсуждению отчета «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2019 год».

2. Определить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемым вопросам до 10.04.2020.

3. Утвердить следующий состав комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний:

Одрова Н.М., председатель постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике;

Николаев В.А., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района (по согласованию);

Колесникова Е.Ю., начальник организационного отдела Администрации района (по согласованию);

Чернядьева А. Ю., первый заместитель главы Администрации района,   начальник Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района (по согласованию).

4. Считать местом нахождения комиссии: с.Тогул, ул.Октябрьская,1, Администрация района.

5. Проект отчета «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2019 год» до 01.04.2020 разместить на официальном сайте Администрации района.
6. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и разместить на официальном сайте Администрации района.
Заместитель председателя

районного Совета депутатов                                                            О.И. Шнайдер